

## Editör yardımcıları toplantısı ve Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nde yeni gelişmeler

### *Meeting of Associate Editors and new developments in the Anatolian Journal of Cardiology*

Türk Kardiyoloji Derneği'nin 26. Ulusal Kongresi nedeni ile İstanbul'da pek çok arkadaşımızla buluşma şansımız oldu. Bu toplantıların sosyal faydalarından istifade ile Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin yayın sorumluları, başta Editör yardımcıları ile çok önemli, yorucu ve yararlı sonuçlar elde ettiğimiz bir buluşma gerçekleşti. Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin mevcut sorunları, çözüm önerileri, yeni gelişmelerin değerlendirmeleri ile özellikle gelecek tartışılarak;

Baş editör yazımda, bir çok defa dile getirdiğim gibi, Eskişehir'deki ofisim, Adana'da Prof. Dr. Gulmira Kudaiberdieva Hoca'nın titiz çalışmaları, İstanbul'daki Aves yayıncılığın sorumlusu Sayın İbrahim Kara Bey'in ciddi ve önemli gayretlerini gösteren, Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin düzeyini yine de fedakarcaca, üstün sorumluluk ve bilim insanı hüviyetindeki hakemlerimizin oluşturduğu teyit edildi. Tartışmalar sonunda hakem seçimi davetlerinde incelemeyi kabul-ret kararı için 48 saat, rapor için de 21 gün gibi bir süre değişikliğine gidildi. Hakemlerimize ödemesi mümkün olmayan borcumuzu ancak, şükranlarımızı yazılı ve sözlü dile getirerek cevaplayabiliyoruz. Hakem raporlarını ciddiyet, yarar ve bilim düzeyine göre 5 puan üzerinden değerlendirerek, tam puanı hak eden değerli akademisyenleri "Elit A Hakem"; ricamızı kırmayarak, ikinci defa hakemliğinde de yine tam puan alanları "Elit A+ Hakem" olarak seçiyorum. Rutin yapabildiğimiz ise, o aylarda basılan sayılarımıza bu denli hizmeti geçenleri (ret ya da kabul) Anadolu Kardiyoloji Dergi kapağında bilgilerinize sunmak. Tüm yardımcı editörlerimizin arzusu da, bir araya gelip bizzat kendilerine şükranlarımızı yüzlerine karşı sunabilmek. Bize onur veren, bu değerli Hocalarımızın isimlerini dergimizde ve web sayfamızda bulabileceksiniz. Zaman darlığı, ilgi noksanlığı, hakemin yanlış seçilmesi ve deneyim azlığı dolayısıyla 1 ve 2 puan alan raporların ise işleme konulmaması bana tavsiye edildi.

Yardımcı editörlerimizi mutlu eden önemli bir olay da, önceki yazılarımda da bildirdiğim "DOI" numarası ve "Baskıdan önce Çevrimiçi/Epub Ahead of Print" uygulamasının bir süredir düzgün bir şekilde uygulamaya geçirilmiş olması. Uzun süredir kabul kararına rağmen basım için bekleyen özgün araştırmalarla diğer yazılar bu şekilde erkenden hem yazarlarını kabul ettirebilecekler, hem de akademik ortama bir kaç ay önceden sunulabilecekler. Üniversite Öğretim üyeliğinin çeşitli kademelerine atanacak ya da yükseltilecek adaylar için çok önemli olan bu iki şartın çözü-

münü sağlayabildiğimiz için çok mutlu ve gururluyuz. Yurdumuzda, böyle amatör bir düşünce ile bu noktaya gelen, arkasında dernek ve üniversitenin koşulsuz desteği olmadan hizmeti bu noktaya taşıyan başka hiçbir dergi olmadığını da, fazla tevazu göstermeden sizlere ve bu konular adresleri bizde bulunan tüm akademisyenlere e-posta ile memnuniyetimizle birlikte bildirildi.

Bu konu ile kısmen bağlantılı olarak, Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nde yeni bir bölüm açılıyor; "Yayın Etiği". Burada hakem raporlarından, bunların hazırlanma ve yazılma önerileri, yayınlar da dikkat edilecek etik konular, Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin yaşadığı etik sorunlar (Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin kendisinden ya da yazarlardan kaynaklanan), çözüm yolları ve hatta anonim sunum şeklinde örnekler. Son aylarda ele geçirdiğimiz kasıtlı ya da kasıtsız, dublikasyon, salamizasyon, hileli geri çekme dilekleri (bir yazarın "talep ediyorum"), lütuf yazarlık ve en acısı "intihal"ler, bize acı verdiği gibi, selam-sabah'ın kesilmesini de göze alarak, yaptırım kararları ile sonlanıyor.

SCI-E'ye kabulümüzden sonra artan yazı akışına paralel ne yaptık? Özür dileyerek; "Öncelikli basamıyoruz" (doğrudan-kibarca anlamı "ret") oranını özgün görüntü ve olgu sunumları için %95'e, özgün araştırmalar için de %25'e çıkarttım. Böylece, hem yazar fazla beklemeyecek, hem de ben bunalmayacağım. İkincisi; yıllık sayımızı önce 6'ya sonra da 2011'den itibaren 8'e çıkarttık: Şubat, Mart, Mayıs, Haziran, Ağustos, Eylül, Kasım, Aralık. Bu toplantıda özel sayı için açılan tartışma sonunda da, yılda en fazla 1 özel sayının basılmasına, bunun da ancak yüksek atıf alma şansı olan toplantı-konu-yazarlar için düşünülmesine karar verildi. Sizlerin eline geçen "Pulmoner Hipertansiyon 1 ve 2" özel sayısının gerek hacmi ve gerekse de yüksek bilimsel düzeyi dolayısıyla yeniden, fakat ciltli kitap olarak sizlere sunulması olasılıkları araştırılmaya başlandı. Her konunun Pulmoner Hipertansiyon alanında ki otoritelerden seçildiği, Editör Prof. Dr. Gulmira Kudaiberdieva'nın üstün gayret ve titizliği, konu editörleri Prof. Dr. Cihangir Kaymaz ve Prof. Dr. Serdar Küçükkoçlu'nun ciddi uğraş ve sabırları ile tamamlanan bu özel sayıların, çok sayıda atıf alacağı kolayca anlaşılır.

**Bilgin Timuralp**  
**Baş Editör**  
**Eskişehir, Türkiye**

**Yazışma Adresi/Address for Correspondence:** Prof. Dr. Bilgin Timuralp, Kızılelma Cad. 5/3 34096 İstanbul, Türkiye  
Tel: +90 212 589 00 53 Faks: +90 212 589 00 94 E-posta: btimur@ogu.edu.tr

© Telif Hakkı 2010 AVES Yayıncılık Ltd. Şti. - Makale metnine [www.anakarder.com](http://www.anakarder.com) web sayfasından ulaşılabilir.

© Copyright 2010 by AVES Yayıncılık Ltd. - Available on-line at [www.anakarder.com](http://www.anakarder.com)

doi:10.5152/akd.2010.184